

Zwrot podatku akcyzowego

Rolniku - możesz odzyskać część pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej.

Czytaj na str. 8

Harmonogram wywozu nieczystości stałych

Gmina Przeworno 2013 r.

Czytaj na str. 6

Informator Kwartalny

GMINA PRZEWORNO



Cierpice • Dobroszów • Dzierzkowa • Głowaczów • Jagielnica • Jagielno • Jegłowa • Kaczowice • Karnków • Kaszówka • Konary • Królewiec • Krynka • Krzywina • Miłocice • Mników • Mokrzyce • Ostrężna • Płosa • Pogroda • Przeworno • Romanów • Rożnów • Samborowice • Samborowiczki • Sarby • Stanica • Strużyna • Wieliczna • Wieliszów

GAZETA BEZPŁATNA

Numer 2 rok 1 2013

Sukcesy edukacyjne uczniów z Gminy Przeworno

Z przyjemnością chcielibyśmy Państwa poinformować o odniesionych sukcesach edukacyjnych uczniów uczęszczających do Zespołu Szkół Ponadgminazjalnych Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Strzelinie, w której kształcą się młodzież z terenu naszej gminy odnosząca nie lada sukcesy.

Więcej na stronie 7



Tegoroczne Święto Plonów – tuż tuż

Serdecznie zapraszamy Państwa na tegoroczne Święto Plonów – Przeworno 2013, które odbędzie się 25 sierpnia 2013 r. przy Centrum Kulturalno Oświatowym w Przewornie.

Więcej na stronie 3

IV edycja Pikniku Rycerskiego Gromnik 2013 już za nami



29 czerwca br. odbyła się IV edycja imprezy pn. "Piknik Rycerski Gromnik 2013" - to jedna z największych imprez plenerowych w Powiecie Strzelińskim.

Czytaj dalej na str. 2-3

Nabór do Punktów Przedszkolnych

Od 1 września br. rozpoczynają swoją działalność Punkty Przedszkolne w m. Sarby i w m. Jegłowa.

Treść ogłoszenia o naborze oraz kartę zgłoszenia dziecka do punktów można pobrać w sekretariacie Urzędu Gminy w Przewornie lub na stronie www.przeworno.pl w zakładce KOMUNIKATY

Wypełnioną kartę należy złożyć w sekretariacie Urzędu wraz z niezbędnymi dokumentami do dnia 09.08.2013 r. do godz. 15.00.

Informacji udziela Referat Organizacyjno – Administracyjny Urzędu Gminy w Przewornie, tel. (074) 8 10 20 52, codziennie w godzinach od 8.00 do 14.00.

102 urodziny mieszkanki Gminy Przeworno



3 lipca br. 102 urodziny świętowała mieszkanka Dzierzkowej, gm. Przeworno - Pani Honorata Karwała. Dostojnej Jubilatce, która cieszy się dobrym zdrowiem życzenia złożyły Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Maria Filitowska oraz Inspektor USC Krystyna Pochwała, które wręczyły także Jubilatce życzenia od Wójta Gminy:

**Dostojna Jubilatko,
Szanowna Pani Honorato,**

Z należnym Pani głębokim szacunkiem mam zaszczyt w imieniu Władz Samorządowych i w imieniu własnym, przekazać Pani z okazji 102 urodzin, serdeczne gratulacje, wielkie uznanie i podziękowanie za trudy Pani pracowitego życia oraz szczerze życzenia.

Boża Opatrzność pozwoliła Pani osiągnąć wiek, o którym marzymy wszyscy i którego życzymy sobie wzajemnie w szczególnie uroczystych dla nas chwilach, ale który osiągają tylko nieliczni wybrańcy, do których grona Pani się zalicza.

Życzę Pani dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności w kolejnych latach życia.





IV edycja Pikniku Rycerskiego Gromnik 2013 już za nami



29 czerwca br. odbyła się IV edycja imprezy pn. "Piknik Rycerski Gromnik 2013" - to jedna z największych imprez plenerowych w Powiecie Strzelińskim.

Właśnie w tym dniu Góra Gromnik stała się tętniącym życiem średniowiecznym obozowiskiem. Choć na chwilę wszyscy chętni, mogli wkroczyć do świata średniowiecza i poznać bliżej historię najwyższego wzniesienia Wzgórz Strzelińskich, gdzie swój obóz warowny założyli niegdyś raubritterzy von Czirnowie.

W tegorocznej edycji imprezy uczestniczyły bractwa rycerskie z całej Polski. Były to:

- „GRH Polonia Maior
- Chorągiew Wielkopolska – Leszczyńskie Bractwo Rycerskie - prowadzący tegoroczną imprezę;
- Kłodzkie Bractwo Rycerskie – współprowadzący imprezę;
- Księstwo Nyskie;
- Drużyna Wojów Najemnych BREGA z Brzegu;
- Krakowskie Bractwo Rycerskie;
- Bractwo Rycerskie Chorągwi Księstwa Ziębickiego;

W tegorocznych zmaganiach rycerskich nie zabrakło również humorystycznego Katostwa Nyskiego.

Na cały dzień Góra Gromnik stała się wioską rycerską, którą tworzyli przybyli zewsząd rycerze wraz ze swymi damami. Każdy z obecnych mógł obejrzeć pokazy walk pieszych, strzelanie z łuku, podziwiać średniowieczne rzemiosło, uczestniczyć w grach i zabawach dla dorosłych i dla dzieci m.in. przeciąganie liny, walka

na miecze, rzut cebulą do rycerza oraz rzut włócznią do kapusty. Dla wszystkich chętnych przygotowano strzelanie z łuku, wybijanie monet okolicznościowych oraz czynny udział w pracach kramów rzemiosła średniowiecznego.

Dzięki takiej scenografii możliwe było przedstawienie życia naszych przodków i realistyczne pokazanie scen bitewnych, podczas których odbyły się takie pokazy jak turniej łuczniczy, turniej walk bojowych. Podczas imprezy odtwarzana była również Bitwa o Gromnik.

Dużym powodzeniem cieszył się również pokaz „krwawego rzemiosła”. Kat oraz Inkwizytor prezentowali narzędzia kar i tortur oraz polowali na czarownice. Zaprezentowali oni ciekawą formę dobrej zabawy z widzami. Jest to niezwykła atrakcja dla turystów. Dzięki Katostwu Nyskiemu przeżytych wrażeń i pozytywnej adrenaliny długo nie zapomnimy.

Równocześnie wszyscy przybyli na imprezę goście mogli zwiedzać wybudowaną na szczycie góry wieżę widokową. Każdy mógł zo-



Kat czynił swoją powinność



Prezentacja bractw przybyłych na IV Piknik Rycerski na Górze Gromnik

baczyć roztaczający się ze szczytu wieży piękny widok.

Podczas całego dnia wszyscy goście mieli okazję przyjrzeć się z bliska, jak wyglądało życie w średniowiecznej wiosce, zapoznać się z ubiorami, zwyczajami, obyczajami ludzi żyjących w średniowieczu.

Mieli również okazję obejrzeć z bliska obozowisko, w którym stacjonują rycerze z całą swoją świtą. Mogli podziwiać ich zbroje, miecze oraz całe oprzyrządowanie. Mieli szansę wszystkiego dotknąć i „na własnej skórze” doświadczyć.

W godzinach nocnych, na zakończenie imprezy, odbyło się przedstawienie „Światło i dźwięk”.

Artyści tańczyli z pochodniami, wykonywali ewolucje przy dźwiękach muzyki.

Piknik Rycerski Gromnik jest imprezą cykliczną, na stałe wpisaną



Bitwa o Gromnik



Nagrody dla zwycięzców turniejów



w kalendarz imprez organizowanych przez Gminę Przeworno.

Jesteśmy bardzo zafascynowani dziejami średniowiecznego rycerstwa, dlatego też próbujemy zarazić tą pasją przybywających do nas gości, którzy – mamy nadzieję – dobrze się tu bawią.

Wszystkim wysiłkom przy organizacji tego przedsięwzię-

cia przyświeca cel zaspokojenia potrzeb kulturalno - historycznych mieszkańców Gminy, jak również wszystkich przybyłych oraz promowanie Góry Gromnik – najwyższego wzniesienia Wzgórz Strzelińskich oraz Gminy Przeworno jako miejsca atrakcyjnego rekreacyjnie i historycznie, miejsca spotkań i integracji mieszkańców i turystów.

Serdecznie dziękujemy wszystkim Państwu, którzy zaangażowani byli w organizację tegorocznej imprezy pn. **Piknik Rycerski Gromnik 2013.**

**DZIĘKUJEMY ZA
PRZYBYCIE
I ZAPRASZAMY
ZA ROK.**



Świetną zabawę mieli też najmłodsi

Tegoroczne Święto Plonów – tuż tuż



Ponadto wystawy lokalnych produktów, zabawy dla najmłodszych oraz pyszne „Jadło Niedźwiedzia”

**SERDECZNIE
ZAPRASZAMY
NA ŚWIĘTO PLONÓW
DO PRZEWORNA.**



Definiując termin „dożynek” możemy spotkać się z informacją, że jest to tradycyjne ścięcie ostatnich kłosów zboża i uroczyste przeniesienie uwitego wieńca do domu gospodarza, połączone często z huczną zabawą.

Sensem dożynek było zapewnienie ciągłości wegetacji i zabezpieczenie dobrych plonów na następny rok. Chociaż obchodzenie dożynek nie jest związane z kalendarzem świąt kościelnych, to jednak często święcono go w dzień Matki Boskiej Zielnej, uważanej za patronkę dobrych zbiorów.

Obrzędy dożynkowe miały istotne znaczenie dla każdego gospodarza. Gospodarz kończąc żniwa wypłatał wianek z kłosów, wkładał go na kosę i tak wracał do domu.

W Gminie Przeworno Święto Plonów przypada w przedostatni weekend sierpnia. Jest to Święto Rolników z terenu naszej gminy, którzy w trudzie oraz znoju ciężkiej pracy zbierają plony ziemi.

Zapewne dla każdego z rolników jest to jeden z najpiękniejszych dni w roku, gdyż to właśnie ten dzień jest ukoronowaniem ich ciężkiej pracy oraz okazją złożenia podziękowań za zdrowie, siłę oraz plony Matce Bożej.

Serdecznie zapraszamy Państwa na tegoroczne Święto Plonów – Przeworno 2013, które odbędzie się 25 sierpnia 2013 r. przy Centrum Kulturalno Oświatowym w Przewornie. Całość uroczystości rozpocznie uroczysta plenerowa

msza św. sprawowana w intencji rolników. Przygotowany program dożynek jest różnorodny, każdy będzie mógł znaleźć coś dla siebie.

W programie m.in.

- Konkurs: m.in. wieńców dożynkowych, prac żniwnych, ciast;
- Występy zespołu pieśni i tańca;
- Pokazy solectw Gminy Przeworno;
- Koncert zespołu THE BEATLMEN;
- Występ zespołu rockowego FOSGEN;
- Pokaz tańca z ogniem;
- Zabawa taneczna;





Otwarcie Gminnego Centrum Turystycznego w Romanowie



29 czerwca br. miało miejsce otwarcie Gminnego Centrum Turystycznego w Romanowie.

W otwarciu Centrum uczestniczyli m.in. prof. Krzysztof Jaworski z Zakładu Archeologii Średniowiecza Uniwersytetu Wrocławskiego, dr Maciej Małachowicz – architekt, Wiesław Karpierz – Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie, Waldemar Grochowski – Wójt Gminy Borów, Mateusz Geroń – Prezes LGD Gromnik, Zbigniew Tomera – Przewodniczący Rady Gminy Przeworno oraz Radni Gminy Przeworno.

Uroczystego przecięcia wstęgi

p. Zbigniew Tomera – Przewodniczący Rady Gminy Przeworno, p. Urszula Iżykowska – Mroczko – Sekretarz Gminy oraz prof. Krzysztof Jaworski i dr Maciej Małachowicz – intensywnie współpracujący przy projekcie utworzenia Centrum.

Miejsce to jest świetnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej dla potrzeb turystyki, rekreacji i wypoczynku. Jest punktem informacyjnym dla turystów, którzy odwiedzając Gminę Przeworno mogą pozyskać informację o atrakcjach turystycznych i rekreacyjnych nie tylko Gminy Przeworno, ale także całego Powiatu Strzeńskiego i Gmin ościennych.

IZBA HISTORYCZNA

W Gminnym Centrum Turystycznym powstała równocześnie



dokonali przedstawiciele władz Gminy Przeworno p. Aleksander Bek – Wójt Gminy Przeworno,

Izba Historyczna poświęcona Górze Gromnik, przede wszystkim jej historii oraz eksponowaniu wykopalisk, które zostały odnalezione przez archeologów Uniwersytetu Wrocławskiego na szczycie Góry.

Są to niezwykle eksponaty przyczyniające się do poznania przeszłości historycznej tego miejsca. W gablotach umieszczono ozdobne kafle piecowe (tzw. kafle figuralne), metalowe elementy uzbrojenia, ozdoby, narzędzia, fragmenty naczyń glinianych oraz monety.

Powstałe Centrum Turystyczne wraz z Izbą Historyczną Góry Gromnik mają służyć mieszkańcom oraz odwiedzającym naszą Gminę turystom, jako miejsce rekreacyjno - informacyjne, ale także umożliwiające poznanie walorów, jakie kryją w sobie Wzgórza Strzeńskie.



Gminne Centrum Turystyczne

czynne będzie od 01.08.2013 r.

śr. 16.00 - 20.00 czw. - nd. 13.00 - 20.00 pn. - wt. nieczynne

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia
naturalnie

GMINY PRZEWORNO



Wnętrze GCT w Romanowie



Wnętrze Izby historycznej



PROJEKTY UNIJNE

Gmina Przeworno w obecnym okresie realizuje kolejne projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej. Obecnie trwają przygotowania do dalszych prac i zadań jakie będą realizowane przy współudziale środków zewnętrznych.

Wśród nich należy wymienić projekty: „NATUROWE trasy pieszo – rowerowe – NATURA łączy samorządy”, „Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego”, „Uczeń na piątkę w Publicznym Gimnazjum w Przewornie”, „Zdrowie jest ważne - poprawa zdrowia i ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu w Gminach Strzelin, Borów, Kondratowice, Przeworno i Wiązów”.

Wszelkie informacje
można uzyskać
na stronie internetowej
www.przeworno.pl
w zakładce Środki Zewnętrzne.

PROJEKTY ZREALIZOWANE W BIEŻĄCYM ROKU

„Budowa świetlicy wiejskiej w Samborowicach”

Świetlica wybudowana została w ramach Programu Rozwo-



Nowowypbudowana świetlica wiejska w Samborowicach

ju Obszarów Wiejskich (PROW) - Oś Odnowa i Rozwój Wsi. Wartość zadania 135 500,00 zł, wartość dofinansowania 82 621,00 zł. Oddanie obiektu do użytku mieszkańcom wsi nastąpi w pierwszej połowie sierpnia. Mieszkańcy Samborowic będą mogli w komfortowych i bezpiecznych warunkach spędzać swój czas wolny oraz spotykać



Plac przed Gminnym Centrum
Turystycznym w Romanowie

się na różnego rodzaju uroczystościach. Wykonawcą prac była firma „MARDOM” PPHU Ewa Suchecka – Tworowska z Godzikowic.

„Zagospodarowanie terenu dla Gminnego Centrum Turystycznego w Romanowie”

Z PROW w ramach operacji „Małe projekty” zrealizowano zadanie pod nazwą Zagospodarowanie terenu dla Gminnego Centrum Turystycznego w Romanowie o wartości 28 852 zł. przy dofinansowaniu wyniosło 18 765 zł.

W ramach realizacji projektu został

zagospodarowany plac przed budynkiem świetlicy wiejskiej w Romanowie oraz Gminnego Centrum Turystycznego, utworzonego w części parteru budynku świetlicy. Zostały wykonane schody terenowe, pochylnia dla osób niepełnosprawnych oraz wózków dziecięcych, zamontowano stojaki rowerowe oraz ławki. Dokonano także nasadzeń krzewów wokoło wspomnianego placu. Prace realizowała firma PBHiU „ROBKON” Robert Konieczny z Ząbkowic Śląskich.

„Gminne Centrum Turystyczne w Romanowie – modernizacja świetlicy wiejskiej”

W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich z Małych Projektów gmina otrzymała dofinansowanie w wys. 25 000 zł. na urządzenie Gminnego Centrum Turystycznego w Romanowie oraz Izby Historycznej Góry Gromnik. Koszt zadania 39 520 zł. Gminne Centrum Turystyczne oferuje odwiedzającym foldery i broszury przekazane przez gminy powiatu strzeńskiego. Odwiedzający będą



Izba Historyczna Góry Gromnik



Budowa płyty przy CKO w Przewornie

mieli możliwość skorzystania z bufetu lub we własnym zakresie z zaplecza kuchennego. Przede wszystkim w Centrum została utworzona Izba Historyczna Góry Gromnik, w której znajdują się gabloty z eksponatami znalezionymi na Gromniku oraz galeria zdjęć dotyczących Góry.

Prace realizowała firma PBHiU „ROBKON” Robert Konieczny z Ząbkowic Śląskich.

„Piknik Rycerski Gromnik 2013”

Tegoroczny Piknik Rycerski na Gromniku został zorganizowany w dniu 29 czerwca, przy pozyskaniu 25 000 zł. z Małych Projektów w ramach PROW. Całkowity koszt imprezy wyniósł 42 150 zł.

PROJEKTY W REALIZACJI

„Budowa Centrum Kulturalno- Oświatowego w Przewornie – budowa placu rekreacyjno – tanecznego”

Obecnie realizowany jest kolejny etap Budowy Centrum Kulturalno-Oświatowego w Przewornie. Wartość zadania 86 599,38 zł, wartość dofinansowania z PROW 37 500,00 zł. W ramach projektu zostanie wykonany krąg taneczny wraz ze strefą bezpieczeństwa oraz zewnętrzna część sceny. W chwili obecnej trwają roboty ziemne przy wykonaniu placu tanecznego. Prace wykonuje Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa ze Środy Śląskiej.

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Przeworno”

W ostatnich dniach czerwca został rozstrzygnięty przetarg na budowę kanalizacji sanitarnej w Przewornie. Kosztorys inwestorski, sporządzony w ramach dokumentacji projektowej opiewał na kwotę 10 mln 268 tys. zł.

Projekt jest realizowany w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013”.

Na zrealizowanie inwestycji gmina pozyskała kwotę 4 000 000,00 zł.

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z odgałęzieniami bocznymi (do granicy działki lub pierwszej studni na posesji, która zostanie podłączona do zbiorczego systemu odprowadzania ścieków sanitarnych) oraz kanalizacji tłocznej wraz z dwiema pompowniami ścieków w miejscowości Przeworno.

Ponadto Wykonawca wykona zgodnie z dokumentacją projektową sieć kanalizacji deszczowej wraz z urządzeniami technicznymi oraz infrastrukturą towarzyszącą niezbędną do prawidłowego funkcjonowania systemu zbierania wód opadowych (sieci kanalizacji deszczowej).

Ogółem planuje się do wykonania 5 133 m sieci grawitacyjnej wraz z dwiema przepompowniami ścieków. Łączna długość projektowanej sieci kanalizacji deszczowej w Przewornie wynosi ok. 1500 m.

W terminie wyznaczonym do składania ofert w niniejszym postępowaniu wpłynęło łącznie 5 ofert z których wszystkie spełniały warunki udziału w postępowaniu.

Komisja przetargowa dokonała oceny złożonych ofert i sprawdzenia czy oferenci spełniają wymagane warunki udziału w postępowaniu, po czym

przedstawiła propozycję wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty złożonej przez Konsorcjum Firm:

1. Energy Investors Group S.A.

– lider konsorcjum
Al. Szucha 8/IV p,
00-582 Warszawa

2. Energy Investors Sp. z o.o.

– partner konsorcjum
Al. Szycha 8/IV p,
00-582 Warszawa
z ceną oferty:
5 709 375,80 zł brutto.

Termin podpisania umowy na wykonanie niniejszego zamówienia wyznaczony został na dzień 2 sierpnia 2013 r.

Wykonawca zgodnie z ofertą zobowiązał się wykonać zamówienie w następującym terminie:

- Odcinek I
– w terminie do dnia 31.12.2013 r.
- Odcinek II
– w terminie do dnia 31.12.2014 r.

Wartość zadania po przetargu wynosi 5 mln 796 tys. zł.

Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pełnić będzie Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Invest-Projekt” Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy u. Ogrodowej 15A.

„Zaprojektowanie i budowa oczyszczalni ścieków w Przewornie”

W dniu 18 lipca 2013 r. ogłoszony został przetarg na wyłonienie wykonawcy zadania pn. „Zaprojektowanie i budowa oczyszczalni ścieków w Przewornie”

Przedmiot zamówienia dotyczy zaprojektowania i budowy mechaniczno - biologicznej oczyszczalni ścieków w technologii osadu czynnego o przepustowości 150m³/d, dla miejscowości Przeworno i obejmuje: wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowę zamkniętej oczyszczalni ścieków w miejscowości Przeworno o wydajności 150 m³/d wraz z opracowaniem i dostarczeniem instrukcji eksploatacji, przeprowadzenie rozruchu, wykonaniem prób eksploatacyjnych oraz kompletnym wyposażeniem nowej oczyszczalni ścieków w Sprzęt i Urządzenia konieczne do jej prawidłowej, zgodnej z przeznaczeniem pracy.

**Termin składania ofert
wyznaczony został
na dzień 9 sierpnia br.**



SYSTEM ŚMIECIOWY RUSZYŁ

Od dnia 1 lipca ruszył nowy system gospodarki odpadami. Nawiązując do przekazanych w I wydaniu kwartalnika zasad wprowadzanego systemu przekazujemy poniżej informacje, o które najczęściej pytają mieszkańcy.

OPLATY wnosimy do dnia 15 –go każdego miesiąca na konto Związku Międzygminnego Śleza-Oława z siedzibą w Strzelinie.

Data wniesienia pierwszej wpłaty to 15.07.2013 r.

Do czasu otrzymania ze Związku blankietów przekazów opłaty przekazujemy indywidualnymi przekazami.

1 ZŁOTY ZA PRZELEW – Związek Wynegocjował z naszym Bankiem Spółdzielczym specjalną opłatę za przelewy -1 złotówkę od przelewu.

Należą się gratulacje dla Związku a przede wszystkim podziękowanie w imieniu mieszkańców dla Zarządu Banku a szczególnie dla Dyrektora Zdzisława Kozickiego.

W DNIU WYWOZU POJEMNIKI Z ODPADAMI WYSTAWIAMY PRZED POSESJĘ !

ZBIÓRKA ODPADÓW NA NIERUCHOMOŚCI ZMIESZANE to odpady z gospodarstwa domowego zbierane w 1 czarnym pojemniku

WRZUCAMY
Szkło
Bioodpady i zielone
Pozostałe odpady suche
Popiół
Papier
I inne

SEGREGACJA prowadzona jest na 3 frakcje.

1. SZKŁO – pojemnik zielony

WRZUCAMY:
Butelki-puste bez nakrętek ale z etykietami
Słoiki- bez nakrętek ale z etykietami
pozostałe szkło opakowaniowe
Z butelek obowiązkowo ściągamy nakrętki, nie trzeba natomiast usuwać etykiet.

! NIE WRZUCAMY !
opakowań po środkach ochrony roślin, środkach medycznych i truciznach, szkła w workach, szkła płaskiego (szyb okiennych, luster, szyb samochodowych itp.), porcelany, ceramiki, talerzy, kubków, wazonów itp. oraz nakrętek od butelek

2. ODPADY ZIELONE I INNE BIODEGRADOWALNE - pojemnik brązowy

WRZUCAMY
odpady ogrodowe (trawa, liście, drobne gałęzie, chwasty,

małe kawałki drewna, spadłe owoce, odpady po owocach i warzywach) niektóre odpady kuchenne (obierki po owocach i warzywach, skórki, resztki cytrusów, resztki produktów mleczarskich, pieczywo, fusy, skorupki od jajek, gotowane warzywa, zepsuta żywność

! NIE WRZUCAMY !
kości, mięsa, płynnych resztek jedzenia, odchodów zwierzęcych, tkanin, materiałów nieorganicznych, sztucznych materiałów organicznych (np. worków foliowych), papieru, papierosów, popiołu, zmiotek ulicznych

3. PAPIER,TWORZYWA SZTUCZNE, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL, POPIOŁY ORAZ POZOSTAŁE SUCHE ZMIESZANE – pojemnik szary

WRZUCAMY
wszystkie odpady, które zostały po wysegregowaniu odpadów szklanych oraz bioodpadów, w szczególności: papier, tekturę, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, tkaniny, buty, popiół, opakowania po olejach jadalnych, pieluchy, odpady higieniczne, odchody zwierzęce, odpady szklane i bioodpady, których nie wolno umieszczać w pozostałych pojemnikach - zielonym i brązowym

! NIE WRZUCAMY !
odpadów, które należy umieszczać w pojemnikach na szkło i bioodpady, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, opon, baterii i akumulatorów, chemikaliów i leków oraz opakowań po nich, żarówek, zużytych olejów silnikowych i opakowań po nich, odpadów zielonych

! NIE WRZUCAMY !
Mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, opon, baterii i akumulatorów, chemikaliów i leków oraz opakowań po nich, żarówek, zużytych olejów

NIE WRZUCAMY DO POJEMNIKÓW !!!
Niezależnie od tego, czy segregujemy odpady czy też nie, części odpadów do pojemników wrzucać nie wolno. Należą do nich: odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, odpady niebezpieczne, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony, baterie i akumulatory, chemikalia i leki oraz opakowania po nich, żarówki, zużyte oleje, zbiorniki po aerozolach, termometry, zużyte tonery.

Odpady te, po wysegregowaniu, będą odbierane dwa razy w roku w ramach zbiórki objazdowej (krawężnikowej). Dodatkowo będzie je można przekazać Punkтови Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).

Opakowaniem po lekach są też butelki po płynach i tabletkach, tzw. listki po tabletkach.

Od 01.08.2013 r. NOWE HARMONOGRAMY WYWOZU NIECZYSTOŚCI STAŁYCH GMINA PRZEWORNO 2013 r. W DNIU WYWOZU OD GODZ.6:00 POJEMNIKI Z ODPADAMI WYSTAWIAMY PRZED POSESJĘ Odpady odbierane będą w godzinach od 06:00 do 18:00																								
ODPADY NIESEGREGOWANE (zmieszane) - CZARNY POJEMNIK																								
Miejscowości: Cierpice, Karnków, Konary, Stanica, Przeworno ul. Strzeleńska i Szkolna, Rożnów, Królewiec, Strużyna, Kaszówka, Dąbkowice, Krynka																								
<table><tr><td>13.08.2013 r.</td><td>27.08.2013 r.</td><td>10.09.2013 r.</td><td>24.09.2013 r.</td></tr><tr><td>08.10.2013 r.</td><td>22.10.2013 r.</td><td>05.11.2013 r.</td><td>19.11.2013 r.</td></tr><tr><td>03.12.2013 r.</td><td>17.12.2013 r.</td><td>31.12.2013 r.</td><td></td></tr></table>					13.08.2013 r.	27.08.2013 r.	10.09.2013 r.	24.09.2013 r.	08.10.2013 r.	22.10.2013 r.	05.11.2013 r.	19.11.2013 r.	03.12.2013 r.	17.12.2013 r.	31.12.2013 r.									
13.08.2013 r.	27.08.2013 r.	10.09.2013 r.	24.09.2013 r.																					
08.10.2013 r.	22.10.2013 r.	05.11.2013 r.	19.11.2013 r.																					
03.12.2013 r.	17.12.2013 r.	31.12.2013 r.																						
Miejscowości Dobroszów, Płosa, Dzierzkowa, Jagielnica, Wieliczna, Jagielno, Mokrzyce, Samborowice, Miłocice, Kaczowice, Mników, Wieliszów, Ostreżna, Romanów, Pogroda, Samborowiczki, Sarby, Głowaczów																								
<table><tr><td>12.08.2013 r.</td><td>26.08.2013 r.</td><td>09.09.2013 r.</td><td>23.09.2013 r.</td></tr><tr><td>07.10.2013 r.</td><td>21.10.2013 r.</td><td>04.11.2013 r.</td><td>18.11.2013 r.</td></tr><tr><td>02.12.2013 r.</td><td>16.12.2013 r.</td><td>30.12.2013 r.</td><td></td></tr></table>					12.08.2013 r.	26.08.2013 r.	09.09.2013 r.	23.09.2013 r.	07.10.2013 r.	21.10.2013 r.	04.11.2013 r.	18.11.2013 r.	02.12.2013 r.	16.12.2013 r.	30.12.2013 r.									
12.08.2013 r.	26.08.2013 r.	09.09.2013 r.	23.09.2013 r.																					
07.10.2013 r.	21.10.2013 r.	04.11.2013 r.	18.11.2013 r.																					
02.12.2013 r.	16.12.2013 r.	30.12.2013 r.																						
Miejscowości Jęglowa, Krzywina, Przeworno ul. Kościelna, Ogrodowa, Okrężna, Kwiatowa, Parkowa, Pocztowa, Polna, Siemysławice, Wiśniowa, Kolejowa, Ziębicka,																								
<table><tr><td>01.08.2013 r.</td><td>16.08.2013 r.</td><td>29.08.2013 r.</td><td>12.09.2013 r.</td></tr><tr><td>26.09.2013 r.</td><td>10.10.2013 r.</td><td>24.10.2013 r.</td><td>07.11.2013 r.</td></tr><tr><td>21.11.2013 r.</td><td>05.12.2013 r.</td><td>19.12.2013r.</td><td></td></tr></table>					01.08.2013 r.	16.08.2013 r.	29.08.2013 r.	12.09.2013 r.	26.09.2013 r.	10.10.2013 r.	24.10.2013 r.	07.11.2013 r.	21.11.2013 r.	05.12.2013 r.	19.12.2013r.									
01.08.2013 r.	16.08.2013 r.	29.08.2013 r.	12.09.2013 r.																					
26.09.2013 r.	10.10.2013 r.	24.10.2013 r.	07.11.2013 r.																					
21.11.2013 r.	05.12.2013 r.	19.12.2013r.																						
ODPADY SEGREGOWANE																								
SZKŁO - ZIELONY POJEMNIK (butelki, słoiki, pozostałe szkło opakowaniowe, bez nakrętek)																								
<table><tr><td colspan="5">cała Gmina Przeworno</td></tr><tr><td>28.08.2013 r.</td><td>25.09.2013 r.</td><td>30.10.2013 r.</td><td>27.11.2013 r.</td><td>27.12.2013 r.</td></tr></table>					cała Gmina Przeworno					28.08.2013 r.	25.09.2013 r.	30.10.2013 r.	27.11.2013 r.	27.12.2013 r.										
cała Gmina Przeworno																								
28.08.2013 r.	25.09.2013 r.	30.10.2013 r.	27.11.2013 r.	27.12.2013 r.																				
BIODEGRADOWALNE I ZIELONE - BRĄZOWY POJEMNIK																								
<table><tr><td colspan="5">cała Gmina Przeworno</td></tr><tr><td>08.08.2013 r.</td><td>22.08.2013 r.</td><td>05.09.2013 r.</td><td>19.09.2013 r.</td><td></td></tr><tr><td>03.10.2013 r.</td><td>17.10.2013 r.</td><td>31.10.2013 r.</td><td>14.11.2013 r.</td><td></td></tr><tr><td>28.11.2013 r.</td><td>12.12.2013 r.</td><td>27.12.2013r.</td><td></td><td></td></tr></table>					cała Gmina Przeworno					08.08.2013 r.	22.08.2013 r.	05.09.2013 r.	19.09.2013 r.		03.10.2013 r.	17.10.2013 r.	31.10.2013 r.	14.11.2013 r.		28.11.2013 r.	12.12.2013 r.	27.12.2013r.		
cała Gmina Przeworno																								
08.08.2013 r.	22.08.2013 r.	05.09.2013 r.	19.09.2013 r.																					
03.10.2013 r.	17.10.2013 r.	31.10.2013 r.	14.11.2013 r.																					
28.11.2013 r.	12.12.2013 r.	27.12.2013r.																						
ZMIESZANE - SZARY POJEMNIK (papier tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metal, popioły oraz pozostałe suche zmieszane)																								
Miejscowości Cierpice, Konary, Stanica, Dobroszów, Płosa, Dzierzkowa, Miłocice, Kaczowice, Mników, Wieliszów, Ostreżna, Romanów, Pogroda, Samborowiczki, Głowaczów																								
<table><tr><td>06.08.2013 r.</td><td>20.08.2013 r.</td><td>03.09.2013 r.</td><td>17.09.2013 r.</td></tr><tr><td>01.10.2013 r.</td><td>15.10.2013 r.</td><td>29.10.2013 r.</td><td>12.11.2013 r.</td></tr><tr><td>26.11.2013 r.</td><td>10.12.2013 r.</td><td>24.12.2013 r.</td><td></td></tr></table>					06.08.2013 r.	20.08.2013 r.	03.09.2013 r.	17.09.2013 r.	01.10.2013 r.	15.10.2013 r.	29.10.2013 r.	12.11.2013 r.	26.11.2013 r.	10.12.2013 r.	24.12.2013 r.									
06.08.2013 r.	20.08.2013 r.	03.09.2013 r.	17.09.2013 r.																					
01.10.2013 r.	15.10.2013 r.	29.10.2013 r.	12.11.2013 r.																					
26.11.2013 r.	10.12.2013 r.	24.12.2013 r.																						
Miejscowości Karnków, Rożnów, Królewiec, Strużyna, Kaszówka, Dąbkowice, Krynka Jęglowa, Krzywina, Przeworno, Jagielnica, Wieliczna, Jagielno, Mokrzyce, Samborowice, Sarby																								
<table><tr><td>05.08.2013 r.</td><td>19.08.2013 r.</td><td>02.09.2013 r.</td><td>16.09.2013 r.</td></tr><tr><td>30.09.2013 r.</td><td>14.10.2013 r.</td><td>28.10.2013 r.</td><td>12.11.2013 r.</td></tr><tr><td>25.11.2013 r.</td><td>09.12.2013 r.</td><td>23.12.2013 r.</td><td></td></tr></table>					05.08.2013 r.	19.08.2013 r.	02.09.2013 r.	16.09.2013 r.	30.09.2013 r.	14.10.2013 r.	28.10.2013 r.	12.11.2013 r.	25.11.2013 r.	09.12.2013 r.	23.12.2013 r.									
05.08.2013 r.	19.08.2013 r.	02.09.2013 r.	16.09.2013 r.																					
30.09.2013 r.	14.10.2013 r.	28.10.2013 r.	12.11.2013 r.																					
25.11.2013 r.	09.12.2013 r.	23.12.2013 r.																						

Sukcesy edukacyjne uczniów z Gminy Przeworno

Wielką satysfakcją dla Dyrekcji Szkół Podstawowych, Dyrekcji Gimnazjum, nauczycieli i wychowawców oraz władz gminy są informacje o sukcesach naszych absolwentów w szkołach ponadgimnazjalnych.

W niniejszym wydaniu kwartalnika prezentujemy sukcesy uczniów z naszej gminy uczęszczających do Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Strzelinie.

Bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie uzyskali w roku szkolnym 2012/2013 następujący uczniowie:

Izabela Pochwała, uczennica trzeciej klasy Technikum kształtującym w zawodzie technik ekonomista w roku szkolnym 2011/2012, uzyskując naj-

wyższą średnią ocen w Technikum. Jest stypendystką Prezesa Rady Ministrów oraz Dolnośląskiego Programu Stypendialnego - „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów uzdolnionych”;

Partycja Gaik, uczennica trzeciej klasy Technikum kształtującym w zawodzie technik ekonomista. Jest stypendystką Dolnośląskiego Programu Stypendialnego - „Wyrównywanie

szans edukacyjnych uczniów uzdolnionych”;

Justyna Gaik, uczennica trzeciej klasy Technikum kształtującym w zawodzie technik ekonomista. Jest stypendystką Dolnośląskiego Programu Stypendialnego - „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów uzdolnionych”;

Lukasz Cał, uczeń czwartej klasy Technikum kształtującym w zawodzie technik ekonomista. Jest olimpijczykiem oraz finalistą XVII Turnieju Wiedzy i umiejętności Handlowo – Mene-

dżerskich. Za swe osiągnięcia, decyzją Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej uczeń został zwolniony z części pisemnej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w zawodzie technik ekonomista w sesji letniej rok 2013. Otrzymał z rąk Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu Pani Beaty Pawłowicz list gratulacyjny za swe osiągnięcia.

**Serdecznie gratulujemy
i życzymy dalszych sukcesów.**

Eliminacje Wojewódzkie Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej Młodzież zapobiega pożarom

W dniu 22 kwietnia w Zamku Książ zostały przeprowadzone eliminacje wojewódzkie 36 edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom „.

W eliminacjach Powiat Strzeleński w grupie I Szkoły Podstawowe reprezentowała mieszkanka naszej gminy uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Jęglowej- Weronika Kliś.

Nasza reprezentantka w I etapie –części pisemnej zajęła 2 miejsce uzyskując 24 pkt i kwalifikacje do finału.

W finale ustnym uzyskała 30 pkt i zajęła 1 miejsce , uzyskując tym samym awans do Finału Krajowego w grupie – uczniowie Szkół Podstawowych.

Wójt i Przewodniczący Rady składają gratulacje uczennicy Weronice Kliś



Uroczyste zwieńczenie sukcesu Weroniki nastąpiło dnia 26 czerwca br. przed obradami XXVI sesji Rady

Gminy Przeworno w sali obrad Urzędu Gminy w Przewornie.

Eliminacje Powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej



Władze Gminy Przeworno - Wójt Gminy Przeworno p. Aleksander Bek oraz Radni Gminy Przeworno złożyli uroczyste serdeczne gratulacje dla Weroniki Kliś - uczennicy klasy VI ze Szkoły Podstawowej w Jęglowej, zdobywcy I miejsca w organizowanym Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej - w eliminacjach wojewódzkich.

Gratulacje wraz córką odbierał także tata Henryk Kliś.

Weronice został wręczony upominek książkowy oraz ozdobna plakietka pamiątkowa, a na ręce nieobecnej mamy Agnieszki Kliś został przekazany bukiet kwiatów.

Wakacje z GOKiem

W bieżącym roku realizowana jest kolejna edycja zajęć wakacyjnych „LATO Z GOK” prowadzonych w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Cele i zadania zajęć organizowanych w okresie letnim na 2013 rok:

- organizacja czasu wolnego,
- rozwijanie indywidualnych zdolności i zainteresowań,
- uczenie zachowań asertywnych oraz dotyczących kultury życia codziennego,
- propagowanie zdrowego stylu życia,
- rozwój zainteresowań, organizację zabaw i zajęć sportowych, manualnych,
- zajęcia profilaktyczne, sportowe, manualne, ze śpiewem,
- wyjazdy na basen,
- tworzenie właściwych warunków do propagowania zdrowego stylu życia poprzez organizację czasu wolnego uczniom,
- rozwijanie zdolności interpersonalnych,
- praca nad sobą,
- wskazywanie pozytywnych wzorców zachowań,
- organizacja i uczestnictwo w konkursach,
- zabawy przy komputerze.



Program skierowany jest dla dzieci i młodzieży z gminy Przeworno. Część osób uczestniczących w zajęciach pochodzi z rodzin o niskich dochodach, rodzin rozbitych, borykających się z problemami alkoholowymi.

Termin realizacji od 1 lipca do 31 sierpnia 2013 roku

PLAN ZAJĘĆ

- | | |
|-----------------|---|
| środy | - zajęcia sportowe, manualne |
| czwartki | - zajęcia profilaktyczne, zajęcia muzyczne, sportowe, plastyczne, dyskoteki |
| piątki | - wyjazdy na basen |



Gminny Ośrodek Kultury w Przewornie

zaprasza

**Wszystkie dzieci i młodzież do spędzenia
miłych chwil przy wspólnej zabawie
w okresie**

WAKACJE 2013

**Zajęcia odbywać się będą od środy do piątku
w godzinach: 10:00 - 16:00
przy Centrum Oświaty i Kultury**

w programie:

- konkursy plastyczne
- gry i zabawy stolikowe
- kalambury
- stop przemocy
- dyskoteki
- wyjazdy na basen

**ZAPRASZAMY
WSZYSTKICH
CHĘTNYCH**



Zwrot podatku akcyzowego dla rolników

Rolnicy, którzy w okresie od 1 lutego do 31 sierpnia bieżącego roku ponieśli koszty zakupu oleju napędowego mogą odzyskać zawarty w cenie oleju podatek akcyzowy jeżeli do dnia 31 sierpnia złożą do Wójta Gminy stosowny wniosek. Zakup oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej musi być udokumentowany fakturami VAT lub ich kopiami dołączonymi do wniosku. Pieniądze wypłacane będą w terminie od 1 - 31 października 2013 r. gotówką w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.

Finał Akcji „Pola Nadziei”

W dniu 28 kwietnia br. o godzinie 14:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Przewornie odbył się finał akcji „Pola Nadziei”. Organizatorem akcji było Stowarzyszenie Hospicjum Domowego Nadzieja” przy współudziale Gminy Przeworno.

czyli wszystkich przybyłych gości. Następnie ogłoszono wyniki konkursu plastyczno- fotograficznego pt. ”Ty jesteś moją nadzieją”. Konkurs ogłoszono w ramach akcji ”Pola Nadziei”. Na konkurs wpłynęło 35 prac plastycznych.



Kategoria: dzieci klas 4-6

I miejsce zajęła- Martyna Olanin
II miejsce zajął – Paweł Badocha
III miejsce zajęła - Julia Wrzocha

w tym wyróżnienie otrzymali: Przemysław Harhala, Natalia Florczak

Kategoria: młodzież gimnazjalna klas 1-3

I miejsce zajęła - Joanna Staroń
II miejsce zajęła – Paulina Janowska
III miejsce zajęła - Joanna Jarosz

w tym wyróżnienie otrzymali: Michał Smalec, Natalia Jurek

Najciekawsze prace zostały nagrodzone książkami. Podczas zabawy dzieci mogły skorzystać z dmuchanego zamku.

W finale akcji odbytej w Gminie Przeworno zebrano łącznie 2133,13 zł (najwięcej ze wszystkich Gmin Powiatu Strzeńskiego, na terenie których przeprowadzano zbiórki). Zebrane podczas pikniku środki pieniężne zostały przekazane na potrzeby podopiecznych Hospicjum Domowego Nadzieja.

Dziękujemy wszystkim przybyłym osobom za udział oraz hojność, którą Państwo okazaliście.



Mieszkańcy Gminy Przeworno licznie przybyli na Finał Pól Nadziei

Program „Pola Nadziei” zapoczątkowany został przez Fundację Marie Curie Cancer z Edynburga w Wielkiej Brytanii. Fundacja powstała w latach czterdziestych ubiegłego wieku. Obecnie „Pola Nadziei” to międzynarodowy program, którego celem jest pozyskanie pieniędzy na rzecz hospicjów i pomocy ludziom terminalnie chorym. Celem kampanii jest także propagowanie zasad opieki paliatywnej oraz wolontariatu. Jednocześnie jest to szeroka i długotrwała akcja edukacyjna, rozwijająca odruch pomocy i empatii wobec chorych. Według programu wyrazem solidarności ze wszystkimi dotkniętymi cierpieniem jest akcja sadzenia żonkili – kwiatów symbolizujących nadzieję.

Akcję rozpoczęto o godzinie 13:30 symbolicznym ścięciem żonkili zasadzonych przez dzieci szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy Przeworno. Młodzież Gimnazjalna wraz z Członkami Stowarzyszenia p. Stefanem Prószyńskim oraz p. Leonardem Lisem dokonali ścięcia żonkili zasadzonych przed Urzędem Gminy. Młodzież z kwiatami oraz balonikami rozpoczęła kwestowanie po ulicach miejscowości Przeworno.

Po czym udano się do Gminnego Ośrodka Kultury w Przewornie, gdzie rozpoczęły się dalsze punkty programu. Występy artystyczne dzieci ze Szkół Podstawowych z terenu Gminy Przeworno zauro-

W skład Jury oceniających prace plastyczne wchodziły:

- Alina Bazela – Przewodnicząca
- Zenona Cal - Sekretarz
- Teresa Kwiatkowska – Członek
- Beata Romanowska - Członek

Jury wyłoniło zwycięzców konkursu:

Kategoria: dzieci klasa 0-3

I miejsce zajęła- Zofia Koncencjusz
II miejsce zajęła – Ilona Abramowicz
III miejsce zajął - Brajan Szluga

w tym wyróżnienie otrzymały: Hanna Mendak, Oliwia Mazur



Wolontariusze ze szkół Gminy Przeworno

Z PRAC RADY GMINY

W minionym kwartale Rada Gminy Przeworno podjęła następujące uchwały:

■ **Uchwała Nr XXIV/140/13** z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok;

■ **Uchwała Nr XXIV/141/13** z dnia 26 kwietnia 2013 r. zmieniająca uchwałę Nr V/28/07 Rady Gminy Przeworno z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie zarządzania poboru na terenie Gminy Przeworno podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso;

■ **Uchwała Nr XXIV/142/13** z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/276/10 Rady Gminy Przeworno z dnia 11 sierpnia 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Przeworno;

■ **Uchwała Nr XXVI/143/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2012 rok;

■ **Uchwała Nr XXVI/144/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Przeworno z tytułu wykonania budżetu Gminy Przeworno za 2012 rok;

■ **Uchwała Nr XXVI/145/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Przewornie za rok 2012;

■ **Uchwała Nr XXVI/146/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Przewornie za rok 2012;

■ **Uchwała Nr XXVI/147/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Przewornie za rok 2012;

■ **Uchwała Nr XXVI/148/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przeworno;

■ **Uchwała Nr XXVI/149/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok;

■ **Uchwała Nr XXVI/150/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Strzelinie;

■ **Uchwała Nr XXVI/151/13** z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Zakład Usług Komunalnych w Przewornie;

Ponadto informujemy, że uchwały dotyczące miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Przeworno zostały opublikowane w Elektronicznym Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, zgodnie z poniższym wskazaniem:

■ **Uchwała Nr XXIII/132/13** z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 63,64 i części działki 99/2 (AM 1) oraz działki 290 (AM 2) położonych w obrębie Karnków, gmina Przeworno – została ogłoszona 17 maja 2013 r., Dz. Urz. Woj. 2013.3218;

■ **Uchwała Nr XXII/125/13** z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Przeworno – została ogłoszona 15 maja 2013 r. Dz. Urz. Woj. 2013.3176;

■ **Uchwała Nr XXII/124/13** z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Jegłowa – została ogłoszona 9 maja 2013 r., Dz. Urz. Woj. 2013.3047;

Aby zapoznać się z treścią podjętych uchwał zapraszamy do odwiedzenia strony

<http://bip.gwprzeworno.finn.pl/>

zakładka: Uchwały Rady Gminy Przeworno.



Gmina Przeworno
ul. Kolejowa 4A
57-130 Przeworno
Telefon: 74 8102 052
sekretariat@przeworno.pl
www.przeworno.pl

Informator Kwartalny Gminy Przeworno redaguje:

Kierownictwo, pracownicy Urzędu Gminy oraz jednostki organizacyjne

Wydawca: Ewa Schröder Dolnośląska Oficyna Wydawnicza
Podwale 62, 50-010 Wrocław
na zlecenie Gminy Przeworno
Druk: Polskapiresse Drukarnia Wrocław